
OBJEDNÁVKA č. OB043/2025
Objednatel: Dodavatel:

Název: Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Sídlo: Evropská 866/67, 
160 00 Praha 6‐Vokovice

IČO: 25656112

DIČ: CZ25656112

IBAN:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

BIC:

Elektronická fakturace:

Pro formát faktur ISDOCX: isdocx@pvs.cz

Ostatní formáty: fakturace@pvs.cz

Název: INSET s.r.o.

Sídlo: Lucemburská 1170/7, 
13000 Praha ‐ Vinohrady

IČO: 03579727

DIČ: CZ03579727

ID dodavatele: 88062832

Dodací adresa: Termín dodávky:

Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, Vokovice 28. 02. 2025

Objednávka schválena dne 07. 02. 2025

Předmět plnění: Geotechnický průzkum a sondážní práce na akci "PČOV Nebušice – zrušení"

Na základě Vaší nabídky ze dne 7.2.2025 objednáváme zpracování průzkumu na akci "PČov Nebušice ‐ zrušení", číslo zak. 1/3/Q41/00‐01. Součástí

objednávky jsou následující práce:

‐ geotechnický průzkum,

‐ sondážní práce a odběry vzorků,

‐ geodetické práce,

‐ laboratorní práce,

‐ vyhotovení závěrečné technické zprávy.

Termín provedení terénních prací: 11.2.2025

Termín dodání kompletních výsledků: 28.2.2025

Fakturace proběhne na základě odsouhlaseného předávacího protokolu.

Pořadí Položka Množství Cena za MJ Částka Měna

1 geotechnický průzkum 1,00 10 576,02 10 576,02

2 sondážní práce a odběry vzorků 1,00 26 345,12 26 345,12

3 geodetické práce 1,00 2 928,75 2 928,75

4 laboratorní práce 1,00 21 274,06 21 274,06

5 vyhotovení technické zprávy 1,00 8 683,04 8 683,04

Celkem bez DPH: 69 806,99 CZK

Tato objednávka byla vytvořena na základě předchozí komunikace a obsahuje dohodnuté podmínky. Dodavatel má povinnost objednávku zkontrolovat nebo
uplatnit výhrady v níže uvedeném termínu.

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka (text bez příloh) bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v termínu 3 dnů po odeslání objednávky dodavateli. Pokud dodavatel v uvedené lhůtě neuplatní písemně své výhrady k uveřejnění,
má se za to, že uplynutím uvedené lhůty nemá žádné výhrady a s uveřejněním souhlasí.

Dodavatel zašle potvrzenou objednávku e‐mailem na adresu: projekce@pvs.cz

Po dokončení plnění podle této objednávky dodavatel vystaví daňový doklad, na kterém musí být uvedeno číslo této objednávky a pokud je
objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy i číslo této smlouvy. Bez této náležitosti bude daňový doklad vrácen zpět k doplnění. Splatnost
daňového dokladu musí být stanoven 30 dní od data vystavení faktury, minimálně však 21 dní od data doručení, pokud není písemně upraveno
jinak.

Potvrzení dodavatele:

Výslovnou akceptací objednávky, zahájením plnění jejího předmětu nebo uplynutím termínu pro připomínky dodavatel bez výhrad objednávku
přijímá a potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží a služeb PVS umístěné na webových stránkách PVS na
URL adrese https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf.

Datum a podpis:

Stránka 1 z 3

mailto:isdocx@pvs.cz
mailto:fakturace@pvs.cz


OBJEDNÁVKA č. OB043/2025

OBJEDNÁVKA č. OB043/2025
Objednatel: Dodavatel:

Název: Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Sídlo: Evropská 866/67, 
160 00 Praha 6‐Vokovice

IČO: 25656112

DIČ: CZ25656112

IBAN:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

BIC:

Elektronická fakturace:

Pro formát faktur ISDOCX: isdocx@pvs.cz

Ostatní formáty: fakturace@pvs.cz

Název: INSET s.r.o.

Sídlo: Lucemburská 1170/7, 
13000 Praha ‐ Vinohrady

IČO: 03579727

DIČ: CZ03579727

ID dodavatele: 88062832

Dodací adresa: Termín dodávky:

Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, Vokovice 28. 02. 2025

Objednávka schválena dne 07. 02. 2025

Předmět plnění: Geotechnický průzkum a sondážní práce na akci "PČOV Nebušice – zrušení"

Na základě Vaší nabídky ze dne 7.2.2025 objednáváme zpracování průzkumu na akci "PČov Nebušice ‐ zrušení", číslo zak. 1/3/Q41/00‐01. Součástí

objednávky jsou následující práce:

‐ geotechnický průzkum,

‐ sondážní práce a odběry vzorků,

‐ geodetické práce,

‐ laboratorní práce,

‐ vyhotovení závěrečné technické zprávy.

Termín provedení terénních prací: 11.2.2025

Termín dodání kompletních výsledků: 28.2.2025

Fakturace proběhne na základě odsouhlaseného předávacího protokolu.

Pořadí Položka Množství Cena za MJ Částka Měna

1 geotechnický průzkum 1,00 10 576,02 10 576,02

2 sondážní práce a odběry vzorků 1,00 26 345,12 26 345,12

3 geodetické práce 1,00 2 928,75 2 928,75

4 laboratorní práce 1,00 21 274,06 21 274,06

5 vyhotovení technické zprávy 1,00 8 683,04 8 683,04

Celkem bez DPH: 69 806,99 CZK

Tato objednávka byla vytvořena na základě předchozí komunikace a obsahuje dohodnuté podmínky. Dodavatel má povinnost objednávku zkontrolovat nebo
uplatnit výhrady v níže uvedeném termínu.

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka (text bez příloh) bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v termínu 3 dnů po odeslání objednávky dodavateli. Pokud dodavatel v uvedené lhůtě neuplatní písemně své výhrady k uveřejnění,
má se za to, že uplynutím uvedené lhůty nemá žádné výhrady a s uveřejněním souhlasí.

Dodavatel zašle potvrzenou objednávku e‐mailem na adresu: projekce@pvs.cz

Po dokončení plnění podle této objednávky dodavatel vystaví daňový doklad, na kterém musí být uvedeno číslo této objednávky a pokud je
objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy i číslo této smlouvy. Bez této náležitosti bude daňový doklad vrácen zpět k doplnění. Splatnost
daňového dokladu musí být stanoven 30 dní od data vystavení faktury, minimálně však 21 dní od data doručení, pokud není písemně upraveno
jinak.

Potvrzení dodavatele:

Výslovnou akceptací objednávky, zahájením plnění jejího předmětu nebo uplynutím termínu pro připomínky dodavatel bez výhrad objednávku
přijímá a potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží a služeb PVS umístěné na webových stránkách PVS na
URL adrese https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf.

Datum a podpis:

Stránka 2 z 3

mailto:projekce@pvs.cz


OBJEDNÁVKA č. OB043/2025

OBJEDNÁVKA č. OB043/2025
Objednatel: Dodavatel:

Název: Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Sídlo: Evropská 866/67, 
160 00 Praha 6‐Vokovice

IČO: 25656112

DIČ: CZ25656112

IBAN:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

BIC:

Elektronická fakturace:

Pro formát faktur ISDOCX: isdocx@pvs.cz

Ostatní formáty: fakturace@pvs.cz

Název: INSET s.r.o.

Sídlo: Lucemburská 1170/7, 
13000 Praha ‐ Vinohrady

IČO: 03579727

DIČ: CZ03579727

ID dodavatele: 88062832

Dodací adresa: Termín dodávky:

Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, Vokovice 28. 02. 2025

Objednávka schválena dne 07. 02. 2025

Předmět plnění: Geotechnický průzkum a sondážní práce na akci "PČOV Nebušice – zrušení"

Na základě Vaší nabídky ze dne 7.2.2025 objednáváme zpracování průzkumu na akci "PČov Nebušice ‐ zrušení", číslo zak. 1/3/Q41/00‐01. Součástí

objednávky jsou následující práce:

‐ geotechnický průzkum,

‐ sondážní práce a odběry vzorků,

‐ geodetické práce,

‐ laboratorní práce,

‐ vyhotovení závěrečné technické zprávy.

Termín provedení terénních prací: 11.2.2025

Termín dodání kompletních výsledků: 28.2.2025

Fakturace proběhne na základě odsouhlaseného předávacího protokolu.

Pořadí Položka Množství Cena za MJ Částka Měna

1 geotechnický průzkum 1,00 10 576,02 10 576,02

2 sondážní práce a odběry vzorků 1,00 26 345,12 26 345,12

3 geodetické práce 1,00 2 928,75 2 928,75

4 laboratorní práce 1,00 21 274,06 21 274,06

5 vyhotovení technické zprávy 1,00 8 683,04 8 683,04

Celkem bez DPH: 69 806,99 CZK

Tato objednávka byla vytvořena na základě předchozí komunikace a obsahuje dohodnuté podmínky. Dodavatel má povinnost objednávku zkontrolovat nebo
uplatnit výhrady v níže uvedeném termínu.

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka (text bez příloh) bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v termínu 3 dnů po odeslání objednávky dodavateli. Pokud dodavatel v uvedené lhůtě neuplatní písemně své výhrady k uveřejnění,
má se za to, že uplynutím uvedené lhůty nemá žádné výhrady a s uveřejněním souhlasí.

Dodavatel zašle potvrzenou objednávku e‐mailem na adresu: projekce@pvs.cz

Po dokončení plnění podle této objednávky dodavatel vystaví daňový doklad, na kterém musí být uvedeno číslo této objednávky a pokud je
objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy i číslo této smlouvy. Bez této náležitosti bude daňový doklad vrácen zpět k doplnění. Splatnost
daňového dokladu musí být stanoven 30 dní od data vystavení faktury, minimálně však 21 dní od data doručení, pokud není písemně upraveno
jinak.

Potvrzení dodavatele:

Výslovnou akceptací objednávky, zahájením plnění jejího předmětu nebo uplynutím termínu pro připomínky dodavatel bez výhrad objednávku
přijímá a potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží a služeb PVS umístěné na webových stránkách PVS na
URL adrese https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf.

Datum a podpis:

Stránka 3 z 3

https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf

